
ÜCRET İLANI BİLDİRİM FORMU

2025-2026 ÖĞRETİM YILI ÜCRET İLANIDIR

Kurum Kodu

Adresi

PROGRAM ADI SINIFI ÜCRET TUTARI (KDV Dahil)

:

:

ÜCRET BİLGİLERİ 

ÖZEL KÜÇÜKYALI TEKDEN ORTAOKULU

 99952226 

AYDINEVLER MAH. GÖKÇE SK. ÖZEL KÜÇÜKYALI TEKDEN ORTAOKULU NO: 1 MALTEPE / İSTANBUL

Ortaokul (Açık)

Halen KDV %10 olup, erken kayıtlarda 

aylara göre değişen %35 e varan 

indirimler yapılır. Peşin, kardeş, mevcut 

veli KMH indirimleri olmak olmak üzere 

erken kayıt indirimleri yıllıktır. Kayıt 

ücretinin %20 si kayıt anında peşin tahsil 

edilir. Taksitli ödemeler 8 aya bölünür. 

Akşam, hafta sonu ara tatil çalışmaları 

takviye kurs sayılır.

Ortaokul 1

Öğrenim Ücreti 495.000,00 TL

Ücret Türü: 

122.100,00 TLYemek Ücreti

119.840,00 TLTakviye Kursu Ücreti 

0,00 TLYatakhane Ücreti

59.920,00 TLKitap-Kırtasiye Ücreti

22.470,00 TLKıyafet Ücreti

89.880,00 TLEtüd Ücreti

0,00 TLServis Ücreti 
(UKOME Tarafından Belirlenen Ücretten Fazla Olması Halinde)

Bilim Grubu Programı Ders Saati Sayısı: 0

Bilim Grubu Eğitim Ücreti: 0,00 TL
0,00 TL

TOPLAM 1.029.050,00 TL

Yaz Okulu Ücreti (KDV Dahil) 119.840,00 TL

Ortaokul (Açık)

Halen KDV %10 olup, erken kayıtlarda 

aylara göre değişen %35 e varan 

indirimler yapılır. Peşin, kardeş, mevcut 

veli KMH indirimleri olmak olmak üzere 

erken kayıt indirimleri yıllıktır. Kayıt 

ücretinin %20 si kayıt anında peşin tahsil 

edilir. Taksitli ödemeler 8 aya bölünür. 

Akşam, hafta sonu ara tatil çalışmaları 

takviye kurs sayılır.

Ortaokul 2

Öğrenim Ücreti 464.400,00 TL

Ücret Türü: 

122.100,00 TLYemek Ücreti

119.840,00 TLTakviye Kursu Ücreti 

0,00 TLYatakhane Ücreti

59.920,00 TLKitap-Kırtasiye Ücreti

22.470,00 TLKıyafet Ücreti

89.880,00 TLEtüd Ücreti

0,00 TLServis Ücreti 
(UKOME Tarafından Belirlenen Ücretten Fazla Olması Halinde)

Bilim Grubu Programı Ders Saati Sayısı: 0

Bilim Grubu Eğitim Ücreti: 0,00 TL
0,00 TL

TOPLAM 998.450,00 TL

Yaz Okulu Ücreti (KDV Dahil) 119.840,00 TL



ÜCRET İLANI BİLDİRİM FORMU

2025-2026 ÖĞRETİM YILI ÜCRET İLANIDIR

Kurum Kodu

Adresi

PROGRAM ADI SINIFI ÜCRET TUTARI (KDV Dahil)

:

:

ÜCRET BİLGİLERİ 

ÖZEL KÜÇÜKYALI TEKDEN ORTAOKULU

 99952226 

AYDINEVLER MAH. GÖKÇE SK. ÖZEL KÜÇÜKYALI TEKDEN ORTAOKULU NO: 1 MALTEPE / İSTANBUL

Ortaokul (Açık)

Halen KDV %10 olup, erken kayıtlarda 

aylara göre değişen %35 e varan 

indirimler yapılır. Peşin, kardeş, mevcut 

veli KMH indirimleri olmak olmak üzere 

erken kayıt indirimleri yıllıktır. Kayıt 

ücretinin %20 si kayıt anında peşin tahsil 

edilir. Taksitli ödemeler 8 aya bölünür. 

Akşam, hafta sonu ara tatil çalışmaları 

takviye kurs sayılır.

Ortaokul 3

Öğrenim Ücreti 437.172,00 TL

Ücret Türü: 

122.100,00 TLYemek Ücreti

119.840,00 TLTakviye Kursu Ücreti 

0,00 TLYatakhane Ücreti

59.920,00 TLKitap-Kırtasiye Ücreti

22.470,00 TLKıyafet Ücreti

89.880,00 TLEtüd Ücreti

0,00 TLServis Ücreti 
(UKOME Tarafından Belirlenen Ücretten Fazla Olması Halinde)

Bilim Grubu Programı Ders Saati Sayısı: 0

Bilim Grubu Eğitim Ücreti: 0,00 TL
0,00 TL

TOPLAM 971.222,00 TL

Yaz Okulu Ücreti (KDV Dahil) 119.840,00 TL

Ortaokul (Açık)

Halen KDV %10 olup, peşin, kardeş, 

mevcut veli KMH indirimleri olmak olmak 

üzere erken kayıt indirimleri yıllıktır. Kayıt 

ücretinin %20 si kayıt anında peşin tahsil 

edilir. Taksitli ödemeler 8 aya bölünür. 

Akşam, hafta sonu ara tatil çalışmaları 

takviye kurs sayılır.

Ortaokul 4

Öğrenim Ücreti 260.474,00 TL

Ücret Türü: 

122.100,00 TLYemek Ücreti

119.840,00 TLTakviye Kursu Ücreti 

0,00 TLYatakhane Ücreti

59.920,00 TLKitap-Kırtasiye Ücreti

22.470,00 TLKıyafet Ücreti

89.880,00 TLEtüd Ücreti

0,00 TLServis Ücreti 
(UKOME Tarafından Belirlenen Ücretten Fazla Olması Halinde)

Bilim Grubu Programı Ders Saati Sayısı: 0

Bilim Grubu Eğitim Ücreti: 0,00 TL
0,00 TL

TOPLAM 794.524,00 TL

Yaz Okulu Ücreti (KDV Dahil) 119.840,00 TL

Kurucunun
Beytullah EREN
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